Inwidos kapitalstruktur i relation till målsättningen, kassaflöde och
framtidsutsikter.

Kommentar
För 2015 var utdelningen 2,50 kronor per aktie, totalt 145 MSEK, vilket
motsvarade 49 procent av 2015 års resultat efter skatt. Styrelsen föreslår
årsstämman en utdelning om 3,50 SEK per aktie för 2016, motsvarande
47 procent av årets resultat efter skatt.

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning beräknas som periodens resultat
hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt
utestående antal aktier under perioden.

Instrument som kan ge framtida utspädningseffekt
och förändringar efter balansdagen
Företaget har under 2016 initierat ett teckningsoptionsprogram där teck­
ningsoptioner har sålts till ledande befattningshavare. Dessa teckningsop­
tioners lösenkurs (130,30 SEK per aktie avseende 2016/2019:1 och 139,20
SEK avseende 2016/2019:2) översteg stamaktiernas kurs under samtliga
handelsdagar sedan starten av teckningsoptionsprogrammet. Dessa optio­
ner saknar därför utspädningseffekt och har exkluderats från beräkningen
av resultat per aktie efter utspädning. Om börskursen i framtiden går upp till
en nivå över lösenkursen kommer dessa optioner att medföra utspädning.

Koncernen, MSEK 	 2016	 2015

Antalet aktier 31 december, i 1000-tal	 57 968	 57 968
Genomsnittligt antal aktier
före utspädning i 1000-tal	 57 968	 57 968
Genomsnittligt antal aktier
efter utspädning i 1000-tal	 58 009	 57 968
Nettoresultat hänförligt
till moderbolagets ägare (MSEK)	 427,7	 295,6
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	 7,38	 5,10
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	 7,37	 5,10

Behållning efter utställande
av 103 944 konvertibla skuldebrev	 14,1	-
Belopp klassificerat som eget kapital
(bruttobelopp före uppskjuten skatt)	- 1,1	-
Kapitaliserad ränta	 0,2	-
Redovisad skuld 31 december	 13,2	-

Konvertibla skuldebrev

Bolaget har utfärdat konvertibla skuldebrev i juni 2016 (”2016/2019:1”)
respektive september 2016 (”2016/2019:2”). Det konvertibla skuldebre­
vet utfärdat under 2016/2019:1 uppgår nominellt till 5,1 MSEK med en
kurs om 130,30 SEK, d v s totalt 39 432 konvertibler har utfärdats under
2016/2019:1. Det konvertibla skuldebrevet utfärdat under 2016/2019:2
uppgår nominellt till 9,0 MSEK med en kurs om 139,20 SEK, d v s totalt
64 512 konvertibler har utfärdats under 2016/2019:2. Utfärdandet har
skett i samband med införandet av ett incitamentsprogram för samtliga
medarbetare i koncernen, se vidare not 8. Räntan om Stibor 6 månader
plus 3 procent betalas årsvis.

Egetkapitaldelen i det konvertibla skuldebrevet uppgår till 0,8 MSEK.
Skulddelen redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Räntekostnaden be­
räknas enligt effektivräntemetoden om 2,5 procent vilket motsvarar mark­
nadsräntan för en liknande skuld, utan rätt till konvertering. Innehavaren